

Reparatii et 3 al edificiului treptei gimnaziale a Liceului Teoretic A. Paunescu Cazanesti

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 966 482,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Spituirea suprafetelor la pereti	m2	1 112,0000	14,35 13,50	15 957,20 15 012,00
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor "Betoncontact"	m2	1 112,0000	6,40 1,50	7 113,46 1 668,00
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	22,6800	21,00 21,00	476,28 476,28
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1 112,0000	22,89 10,00	25 455,35 11 120,00
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1 112,0000	76,25 61,00	84 793,34 67 832,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 112,0000	4,23 1,50	4 698,20 1 668,00
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	1 112,0000	37,65 27,50	41 869,07 30 580,00
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 112,0000	43,45 27,50	48 313,06 30 580,00
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	27,6600	2 258,24 40,50	62 462,89 1 120,23

1	2	3	4	5	6	7
10	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu	m	381,1000	21,70 13,00	8 268,92 4 954,30
11	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	152,4400	114,08 74,30	17 390,27 11 326,29
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri)	m2	152,4400	43,45 27,50	6 623,06 4 192,10
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	637,0000	247,40 110,00	157 593,80 70 070,00
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	306,4000	276,58 65,00	84 744,69 19 916,00
15	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	144,6000	15,42 5,00	2 230,38 723,00
16	RpCR17A	Vopsirea dusumelilor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	144,6000	41,73 20,00	6 033,44 2 892,00
17	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (usi)	m2	16,8000	80,75 50,00	1 356,52 840,00
18	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2	75,8800	49,75 32,00	3 775,03 2 428,16
19	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a plintelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	7,2000	71,79 39,00	516,87 280,80
20	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, (Cablu BBΓHFΓ-3x1.5 mm2) din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	420,0000	15,61 3,50	6 558,14 1 470,00
21	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, (Cablu BBΓHFΓ-3x2.5 mm2) din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	320,0000	19,51 3,50	6 243,89 1 120,00

1	2	3	4	5	6	7
22	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, modul LED, incastat in tavan, 60x60 48W	buc	69,0000	475,25 54,50	32 792,25 3 760,50
23	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	32,0000	84,03 20,00	2 689,00 640,00
24	RpEG04B	Montarea tablourilor de distributie electrica capsulate, compuse din cutii (de bare, de sigurante, terminale, intermediare) montate pe schelet metalic, tablourile fiind compuse din : 8 cutii	buc	2,0000	677,30 178,50	1 354,61 357,00
25	RpEE09A	Montarea automate	buc	16,0000	173,92 41,50	2 782,72 664,00

	Total	lei	632 092,44
	Asigurari sociale	24 %	68 565,76
	Cheltuieli de transport	5 %	17 169,15
	Total		717 827,35
	Cheltuieli de regie	10 %	71 782,74
	Beneficiu de deviz	2 %	15 792,20
	Total fara TVA		805 402,29
	TVA	20 %	161 080,46
	Total deviz:		966 482,74
	Inclusiv salariu		285 690,66

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP L/T "A.Paunescu"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatii et 3 al edificiului treptei gimnaziale a Liceului Teoretic A. Paunescu Cazanesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 966 482,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	355,8400	50,00	17 792,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	500,4000	50,00	25 020,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 356,6400	50,00	67 832,00
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	20,1918	50,00	1 009,59
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	366,8200	50,00	18 341,00
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	160,2300	50,00	8 011,50
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	882,8892	50,00	44 144,46
8.	7422010060100	Timplar	h-om	1 409,6988	50,00	70 484,94
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	421,7228	50,00	21 086,14
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,8548	50,00	642,74
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	226,5258	50,00	11 326,29
Total manopera						285 690,66

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	324,9372	10,83	3 519,07
2.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	2,0000	492,50	985,00
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,3811	250,00	95,28
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0100	250,00	2,50
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	11,5680	41,50	480,07
6.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,1600	100,00	16,00
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	71,2944	5,00	356,47
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	27,6600	2 140,00	59 192,40
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	278,5176	26,33	7 333,37
10.	2051142950700	Dibluri	buc	128,0000	0,50	64,00
11.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	7,2300	17,00	122,91
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,7200	32,50	23,40
13.	2413217300101	Clema de legatura	buc	40,7000	0,67	27,27
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,8300	98,33	1 359,90
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	166,8000	17,00	2 835,60
16.	2416586105303b	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	166,8000	31,48	5 250,86
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	505,7760	34,50	17 449,27
18.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	11,3820	69,50	791,05
19.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	27,4740	69,50	1 909,44
20.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	4,3200	69,50	300,24
21.	2430226100700	Grund alchidic	kg	2,0160	69,50	140,11
22.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	4,6580	69,50	323,73
23.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact,	kg	45,7320	31,48	1 439,64

		Tifengrund, Grundirmitteli)				
24.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	14,4600	23,50	339,81
25.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,5040	23,50	11,84
26.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,8405	127,28	616,10
27.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,8560	23,50	67,12
28.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,0160	32,50	65,52
29.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	8,6680	32,50	281,71
30.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	166,8000	15,00	2 502,00
31.	26141226019130	Impaslitura din fibra de sticla	m2	1 223,2000	9,67	11 828,34
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15,5275	1,60	24,84
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	79,5864	1,95	155,19
34.	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 939,6800	1,95	15 482,38
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 173,0488	9,60	11 261,27
36.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	2 227,1484	1,95	4 342,94
37.	2670112204051	Placi din laminat	m2	324,9372	165,83	53 884,34
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	657,2160	3,50	2 300,26
39.	27221031070011,5	Cablu BBΓнг-3x1.5 mm2	m	475,8600	10,66	5 072,67
40.	27221031070012,5	Cablu BBΓнг-3x2.5 mm2	m	362,5600	14,10	5 112,10
41.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	668,8500	125,00	83 606,25
42.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	400,1550	5,15	2 060,80
43.	2746167335100	Priza	buc	32,6400	58,33	1 903,89
44.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	32,0000	2,50	80,00
45.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 397,2400	0,50	1 198,62
46.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	128,0000	0,50	64,00
47.	2874136313300	Diblu din metal	buc	2 548,0000	1,50	3 822,00
48.	28752744005010	Corp de iluminat modul LED, incastat in tavan, 60x60 48W	buc	70,3800	412,50	29 031,75
49.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	123,2680	3,50	431,44
50.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	3,6000	3,50	12,60
51.	2881116002700	Disc abraziv	buc	21,6900	15,83	343,35
52.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	96,0000	10,33	991,68
53.	33206346250010	Automate	buc	16,0000	65,00	1 040,00
54.	4011106202741	Energie electrica	kw	27,6600	2,00	55,32
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	62,9145	15,00	943,72
56.	4100126202818	Apa	m3	2,8193	15,00	42,29
57.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	111,2000	3,50	389,20
		Total materiale de constructii				343 382,92

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,2912	10,00	22,91
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,1200	10,00	111,20
3.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	14,4600	70,00	1 012,20
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	120,3030	10,00	1 203,03
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	17,7920	30,00	533,76
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0400	10,00	0,40
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	4,5122	30,00	135,37
		Total utilaje de constructii				3 018,86

Total	lei	632 092,44
Asigurari sociale	24 %	68 565,76
Cheltuieli de transport	5 %	17 169,15
Total		717 827,35
Cheltuieli de regie	10 %	71 782,74
Beneficiu de deviz	2 %	15 792,20
Total fara TVA		805 402,29
TVA	20 %	161 080,46

Total deviz:

966 482,74

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP L/T "A.Paunescu"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatii et 3 al edificiului treptei
gimnaziale a Liceului Teoretic A. Paunescu
Cazanesti**

Investitor IP L/T "A.Paunescu"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Spituirea suprafetelor la pereti	m2			14,35
						13,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			15 957,20
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor "Betoncontact"	m2			6,40
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303b	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	0,1500	31,48	4,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Total</i>	lei			7 113,46
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			21,00
						21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			476,28
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,89
						10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	26141226019130	Impaslitura din fibra de sticla	m2	1,1000	9,67	10,64
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	15,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			25 455,35
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			76,25
						61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
		<i>Total</i>	lei			84 793,34
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,23
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
		<i>Total</i>	lei			4 698,20
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			37,65
						27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,60	10,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			41 869,07
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			43,45
						27,50

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,50	13,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,95	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		Total	lei			48 313,06
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 258,24 40,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 140,00	2 140,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	98,33	49,16
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	127,28	22,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	lei			62 462,89
10	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu	m			21,70 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,15	5,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,60	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
		Total	lei			8 268,92
11	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			114,08 74,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	50,00	74,30
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	31,48	9,44
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,95	28,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
		Total	lei			17 390,27
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri)	m2			43,45 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,50	13,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,95	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		Total	lei			6 623,06
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			247,40 110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	125,00	131,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		Total	lei			157 593,80
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			276,58 65,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50

1	2	3	4	5	6	7
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	165,83	175,86
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,83	11,49
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	26,33	23,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			84 744,69
15	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			15,42
						5,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	15,83	2,37
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	3,50	1,05
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	70,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			2 230,38
16	RpCR17A	Vopsirea dusumelilor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			41,73
						20,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	50,00	20,00
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	41,50	3,32
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	23,50	2,35
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	69,50	13,21
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	17,00	0,85
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			6 033,44
17	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (usi)	m2			80,75
						50,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	50,00	50,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	69,50	12,51
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	69,50	8,34
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	32,50	3,90
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	23,50	3,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 356,52
18	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2			49,75
						32,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5400	50,00	27,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,0500	69,50	3,48
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	69,50	10,43
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	32,50	3,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,50	0,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			3 775,03
19	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidic a plintelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			71,79
						39,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	50,00	35,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	50,00	3,50
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	23,50	1,64
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1200	69,50	8,34
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	32,50	4,87
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	69,50	12,51
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,95	0,10
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,50	3,25
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	10,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			516,87
20	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, (Cablul ВВГнг-3x1.5 mm2) din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			15,61
						3,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	50,00	3,50
	27221031070011.5	Cablul ВВГнг-3x1.5 mm2	m	1,0300	10,66	12,08

1	2	3	4	5	6	7
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,67	0,04
		<i>Total</i>	lei			6 558,14
21	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, (Cablul BBΓHR-3x2.5 mm2) din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			19,51 ----- 3,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	50,00	3,50
	27221031070012.5	Cablul BBΓHR-3x2.5 mm2	m	1,0300	14,10	15,98
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,67	0,04
		<i>Total</i>	lei			6 243,89
22	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, modul LED, incastrat in tavan, 60x60 48W	buc			475,25 ----- 54,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	50,00	54,50
	28752744005010	Corp de iluminat modul LED, incastrat in tavan, 60x60 48W	buc	1,0000	412,50	420,75
		<i>Total</i>	lei			32 792,25
23	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			84,03 ----- 20,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	50,00	20,00
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	58,33	59,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,95	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
		<i>Total</i>	lei			2 689,00
24	RpEG04B	Montarea tablourilor de distributie electrica capsulate, compuse din cutii (de bare, de sigurante, terminale, intermediare) montate pe schelet metalic, tablourile fiind compuse din : 8 cutii	buc			677,30 ----- 178,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	50,00	178,50
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	492,50	492,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,0000	1,60	4,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	250,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 354,61
25	RpEE09A	Montarea automate	buc			173,92 ----- 41,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	50,00	41,50
	33206346250010	Automate	buc	1,0000	65,00	65,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	100,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	10,33	61,98
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,50	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	1,95	0,39
		<i>Total</i>	lei			2 782,72

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
IP L/T "A.Paunescu"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.